
Specifikace předmětu plnění – rozpis úklidových prací pro Prahu 14 kulturní – KD Kyje 

- 1 - 

PŘÍLOHA ČÍSLO 2 – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (ROZPIS ÚKLIDOVÝCH PRACÍ) 

KD KYJE, Šimanovská 47, Praha 

 

DRUHY ÚKLIDOVÝCH PRACÍ V ORGANIZACI P14K NA KAŽDÉ BUDOVĚ 

1. Pravidelný úklid 

2. Mimořádný úklid (úklid spojený s programem) 

3. Generální úklid 

 

1. PRAVIDELNÝ ÚKLID 

Jedná se o pravidelný úklid na denní, týdenní a měsíční bázi. 

Úklid budovy je možno provádět v pondělí až neděle od 6.00 hod do 9.00 hod. 

Denně 

 Běžné čištění podlahových krytin, které jsou předmětem denního úklidu a vytírání podlah. 

 Vynesení odpadkových košů ve veřejných prostorech, které jsou předmětem denního úklidu včetně 
doplnění odpadkových pytlů, v případě potřeby umytí košů. 

 Omytí sanitárního zařízení – toalet včetně splachovacích zařízení, pisoárů, umyvadel a baterií 
(antibakteriálním přípravkem) včetně doplňování toaletního papíru, papírových ručníků, mýdel do 
zásobníku dle potřeby. 

2x týdně 

 Běžné čištění podlahových krytin, které jsou předmětem tohoto úklidu a vytírání podlah. 

 Omytí sanitárního zařízení – toalet včetně splachovacích zařízení, pisoárů, umyvadel a baterií 
(antibakteriálním přípravkem) včetně doplňování toaletního papíru, papírových ručníků, mýdel do 
zásobníku dle potřeby v patře, kde jsou kanceláře. A samozřejmě vyleštění zrcadel. 

 Vynesení odpadkového koše v kuchyňce a venkovního koše včetně doplnění odpadkového pytle, v případě 
potřeby umytí koše.  

 Omytí pevně umístěného nábytku. 

1x týdně 

 Běžné čištění podlahových krytin, které jsou předmětem tohoto úklidu a vytírání podlah, zametání 
betonu. 

 Omytí sanitárního zařízení – sprchový kout a vyleštění zrcadel. 

 Vynesení odpadkových košů, které jsou předmětem tohoto úklidu včetně doplnění odpadkových pytlů, 
v případě potřeby umytí košů. 

 Omytí vchodových dveří a zárubní, mytí klik včetně desinfekce. 

2x měsíčně 

 Běžné čištění podlahových krytin, které jsou předmětem tohoto úklidu a vytírání podlah. 

 Omytí keramických obkladů, které jsou součástí prostor hygienického zařízení. 

 Mytí úchytného madla zábradlí včetně desinfekce. 

1x měsíčně 

 Běžné čištění podlahových krytin, které jsou předmětem tohoto úklidu a vytírání podlah. 

 Omytí dveří a zárubní, mytí klik včetně desinfekce. 



Specifikace předmětu plnění – rozpis úklidových prací pro Prahu 14 kulturní – KD Kyje 

- 2 - 

 Omytí sanitárního zařízení – toalet včetně splachovacích zařízení, pisoárů, umyvadel a baterií 
(antibakteriálním přípravkem) včetně doplňování toaletního papíru, papírových ručníků, mýdel do 
zásobníku dle potřeby v patře, kde jsou kanceláře. A vyleštění zrcadel. 

 Umytí výlevek, dřezu včetně s tím spojených pracovních ploch. 

 

2. MIMOŘÁDNÝ ÚKLID 

Jedná se o nepravidelný úklid, který souvisí s programem budovy. V KD Kyje je předpoklad konaných velkých akcí 
20/rok. Tento úklid je spjat s veřejnými prostory v budově a jejího okolí (prostor před vstupem do objektu, 
schodiště).  

ČINNOSTI 

 Běžné čištění podlahových krytin, které jsou předmětem tohoto úklidu a vytírání podlah, zametání betonu 
(prostor před vstupem do objektu). 

 Omytí sanitárního zařízení – toalet včetně splachovacích zařízení, pisoárů, umyvadel a baterií 
(antibakteriálním přípravkem) včetně doplňování toaletního papíru, papírových ručníků, mýdel do 
zásobníku dle potřeby. A vyleštění zrcadel. 

 Omytí keramických obkladů, které jsou součástí prostor hygienického zařízení. 

 Vynesení odpadkových košů a venkovního koše, které jsou předmětem tohoto úklidu včetně doplnění 
odpadkových pytlů, v případě potřeby umytí košů. 

 Omytí vchodových dveří, ostatních dveří a zárubní, mytí klik včetně desinfekce. 

 Mytí úchytného madla zábradlí včetně desinfekce. 

 Omytí pevně umístěného nábytku. 

 

3. GENERÁNÍ ÚKLID 

Tento druh úklidu je na pololetní a roční bázi. Tento úklid budovy je možno provádět na základě objednávek. 

2x ročně 

 Čištění koberců mokrou cestou, strojové čištění podlahové krytiny a ošetření dřevěných ploch. 

 Vyčištění čalouněného nábytku. 

 Mytí a voskování podlahové krytiny. 

1x ročně 

 Otření topných těles. 

 Otření vypínačů a zásuvek. 

 Odstranění prachu z osvětlovacích těles. 

 Mytí oken, parapetů a žaluzií. 


